
 
 

UCHWAŁA NR LVI/398/2022 
RADY MIEJSKIEJ W BIECZU 

z dnia 12 września 2022 roku 

w sprawie zmian w budżecie na 2022 rok 

Na podstawie art. 211, art. 212, art. 239, art. 264 ust. 3 i art. 266 ust. 2 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 poz.305 z póz. zm.), art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt. 9 lit. 
c.), d.) i lit. i.) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z póż. zm.) – 
Rada Miejska w Bieczu uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 417.786,80 zł, w tym: 

a) dochody bieżące zwiększa się o kwotę 379.961,94 zł, 

b) dochody majątkowe zwiększa się o kwotę 37.824,86 zł,  zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 417.786,80 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 383.038,35 zł, 

b) wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 34.748,45 zł,  zgodnie z załącznikiem Nr 2 i 2.1 do niniejszej 
uchwały. 

3. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu gminy obejmujących planowane kwoty dotacji udzielonych 
w roku 2022, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1. Dochody budżetu – 89.992.704,26 zł, w tym: 

a) dochody bieżące 77.501.860,53 zł, 

b) dochody majątkowe 12.490.843,73 zł, 

2. Wydatki budżetu – 106.857.091,99 zł. 

a) wydatki bieżące budżetu – 83.045.531,01zł, 

b) wydatki majątkowe budżetu – 23.811.560,98 zł, 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Biecza. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Grzegorz Nosal 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 15 września 2022 r.

Poz. 6044



Zmiany planu dochodów Gminy Biecz na 2022 rok

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

750 Administracja publiczna 381 842,09 0,00 20 000,00 401 842,09

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

232 899,75 0,00 0,00 232 899,75

381 842,09 0,00 20 000,00 401 842,09

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

232 899,75 0,00 0,00 232 899,75

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 23 963,49 0,00 20 000,00 43 963,49

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 315 711,00 -3 260,00 0,00 312 451,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

315 711,00 -3 260,00 0,00 312 451,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do

2460 sektora finansów publicznych na realizacje zadań
bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych

18 260,00 -3 260,00 0,00 15 000,00

758 Różne rozliczenia 29 750 631,00 0,00 363 221,94 30 113 852,94

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

29 750 631,00 0,00 363 221,94 30 113 852,94

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 550,00 0,00 183,59 733,59

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację

2030 własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,
związków powiatowo-gminnych)

0,00 0,00 62 641,35 62 641,35

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 29 750 081,00 0,00 300 397,00 30 050 478,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LVI/398/2022

Rady Miejskiej w Bieczu

z dnia 12 września 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 6044



bieżące razem: 77 121 898,59 -3 260,00 383 221,94 77 501 860,53

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
3 356 728,75 0,00 0,00 3 356 728,75

majątkowe

600 Transport i łączność 6 536 771,00 -4 740,00 0,00 6 532 031,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

6 536 771,00 -4 740,00 0,00 6 532 031,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na

6350 finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora
finansów publicznych

6 306 771,00 -4 740,00 0,00 6 302 031,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 30 000,00 0,00 3 260,00 33 260,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 0,00 3 260,00 33 260,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do
sektora finansów publicznych na finansowanie lub

6280 dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych

30 000,00 0,00 3 260,00 33 260,00

758 Różne rozliczenia 0,00 0,00 39 304,86 39 304,86

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 39 304,86 39 304,86

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację

6330 inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 0,00 39 304,86 39 304,86

majątkowe razem: 12 453 018,87 -4 740,00 42 564,86 12 490 843,73

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 6044



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

3 950 147,87 0,00 0,00 3 950 147,87

Ogółem: 89 574 917,46 -8 000,00 425 786,80 89 992 704,26

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

7 306 876,62 0,00 0,00 7 306 876,62

Przewodniczący Rady

Grzegorz Nosal

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 6044



Zmiany planu wydatków Gminy Biecz na 2022 rok w złotych

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki majątkowe

z tego:

wydatki

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na

zadania bieżące

świadczenia

na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na

programy

finansowane z

udziałem

środków, o

których mowa

w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z

tytułu

poręczeń i

gwarancji

obsługa długu

inwestycje i

zakupy

inwestycyjne

w tym:

zakup i

objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie

wkładów do

spółek prawa

handlowego

wynagrodzenia i

składki od nich

naliczane

wydatki

związane z

realizacją ich

statutowych

zadań;

na programy

finansowane z

udziałem

środków, o

których mowa w

art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

010 Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą 736 079,05 236 079,05 236 079,05 3 420,98 232 658,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 64 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44 000,00 44 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 800 079,05 256 079,05 256 079,05 3 420,98 252 658,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 544 000,00 544 000,00 0,00 0,00 0,00

01022

Zwalczanie chorób zakaźnych

zwierząt oraz badania

monitoringowe pozostałości

chemicznych i biologicznych w

tkankach zwierząt i produktach

pochodzenia zwierzęcego

przed zmianą 38 500,00 38 500,00 38 500,00 0,00 38 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 58 500,00 58 500,00 58 500,00 0,00 58 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01095 Pozostała działalność

przed zmianą 676 079,05 176 079,05 176 079,05 3 420,98 172 658,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 44 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44 000,00 44 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 720 079,05 176 079,05 176 079,05 3 420,98 172 658,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 544 000,00 544 000,00 0,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność

przed zmianą 10 729 811,19 1 347 349,82 1 347 349,82 0,00 1 347 349,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 382 461,37 9 382 461,37 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -9 435,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -9 435,14 -9 435,14 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 16 641,35 16 641,35 16 641,35 0,00 16 641,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 737 017,40 1 363 991,17 1 363 991,17 0,00 1 363 991,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 373 026,23 9 373 026,23 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 9 937 024,79 871 682,42 871 682,42 0,00 871 682,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 065 342,37 9 065 342,37 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -9 435,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -9 435,14 -9 435,14 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 16 641,35 16 641,35 16 641,35 0,00 16 641,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 944 231,00 888 323,77 888 323,77 0,00 888 323,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 055 907,23 9 055 907,23 0,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 1 929 862,10 1 513 862,10 1 513 862,10 19 134,00 1 494 728,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 416 000,00 416 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 46 000,00 46 000,00 46 000,00 0,00 46 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 975 862,10 1 559 862,10 1 559 862,10 19 134,00 1 540 728,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 416 000,00 416 000,00 0,00 0,00 0,00

70007
Gospodarowanie

mieszkaniowym zasobem gminy

przed zmianą 414 150,00 414 150,00 414 150,00 0,00 414 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 46 000,00 46 000,00 46 000,00 0,00 46 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 460 150,00 460 150,00 460 150,00 0,00 460 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 30 527 783,01 30 138 194,02 28 414 195,58 23 958 264,23 4 455 931,35 493 375,10 1 159 450,00 71 173,34 0,00 0,00 389 588,99 389 588,99 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 300 397,00 300 397,00 300 397,00 300 397,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LVI/398/2022

Rady Miejskiej w Bieczu

z dnia 12 września 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 6044



po zmianach 30 828 180,01 30 438 591,02 28 714 592,58 24 258 661,23 4 455 931,35 493 375,10 1 159 450,00 71 173,34 0,00 0,00 389 588,99 389 588,99 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 20 078 612,43 19 689 023,44 18 571 275,10 16 434 100,10 2 137 175,00 211 475,00 835 100,00 71 173,34 0,00 0,00 389 588,99 389 588,99 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 300 397,00 300 397,00 300 397,00 300 397,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 20 379 009,43 19 989 420,44 18 871 672,10 16 734 497,10 2 137 175,00 211 475,00 835 100,00 71 173,34 0,00 0,00 389 588,99 389 588,99 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 8 376 479,43 8 376 479,43 3 812 615,08 2 231 611,65 1 581 003,43 1 441 512,00 3 122 352,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 26 000,00 26 000,00 26 000,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 402 479,43 8 402 479,43 3 838 615,08 2 231 611,65 1 607 003,43 1 441 512,00 3 122 352,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

przed zmianą 1 720 877,30 1 720 877,30 1 607 655,85 1 342 936,65 264 719,20 0,00 113 221,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 26 000,00 26 000,00 26 000,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 746 877,30 1 746 877,30 1 633 655,85 1 342 936,65 290 719,20 0,00 113 221,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

853
Pozostałe zadania w zakresie

polityki społecznej

przed zmianą 6 585 579,95 5 741 884,94 1 077,00 1 038,00 39,00 0,00 51 900,00 5 688 907,94 0,00 0,00 843 695,01 843 695,01 843 695,01 0,00 0,00

zmniejszenie -16 000,00 -16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 569 579,95 5 725 884,94 1 077,00 1 038,00 39,00 0,00 51 900,00 5 672 907,94 0,00 0,00 843 695,01 843 695,01 843 695,01 0,00 0,00

85395 Pozostała działalność

przed zmianą 6 585 579,95 5 741 884,94 1 077,00 1 038,00 39,00 0,00 51 900,00 5 688 907,94 0,00 0,00 843 695,01 843 695,01 843 695,01 0,00 0,00

zmniejszenie -16 000,00 -16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 569 579,95 5 725 884,94 1 077,00 1 038,00 39,00 0,00 51 900,00 5 672 907,94 0,00 0,00 843 695,01 843 695,01 843 695,01 0,00 0,00

854
Edukacyjna opieka

wychowawcza

przed zmianą 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85415
Pomoc materialna dla uczniów o

charakterze socjalnym

przed zmianą 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona dziedzictwa

narodowego

przed zmianą 5 743 247,16 3 523 850,00 18 850,00 18 850,00 0,00 3 505 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 219 397,16 2 219 397,16 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 183,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 183,59 183,59 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 743 430,75 3 523 850,00 18 850,00 18 850,00 0,00 3 505 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 219 580,75 2 219 580,75 0,00 0,00 0,00

92109
Domy i ośrodki kultury, świetlice

i kluby

przed zmianą 3 429 097,16 1 209 700,00 0,00 0,00 0,00 1 209 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 219 397,16 2 219 397,16 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 183,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 183,59 183,59 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 429 280,75 1 209 700,00 0,00 0,00 0,00 1 209 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 219 580,75 2 219 580,75 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 6044



Wydatki razem:

przed zmianą 106 439 305,19 82 662 492,66 49 851 930,63 33 242 581,17 16 609 349,46 5 890 934,10 18 609 546,65 6 010 081,28 0,00 2 300 000,00 23 776 812,53 23 776 812,53 3 023 441,01 0,00 0,00

zmniejszenie -35 435,14 -26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 -16 000,00 0,00 0,00 -9 435,14 -9 435,14 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 453 221,94 409 038,35 409 038,35 300 397,00 108 641,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44 183,59 44 183,59 0,00 0,00 0,00

po zmianach 106 857 091,99 83 045 531,01 50 260 968,98 33 542 978,17 16 717 990,81 5 890 934,10 18 599 546,65 5 994 081,28 0,00 2 300 000,00 23 811 560,98 23 811 560,98 3 023 441,01 0,00 0,00

Przewodniczący Rady

Grzegorz Nosal

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 6044



Załącznik Nr 2.1 do uchwały Nr LVI/398/2022
Rady Miejskiej w Bieczu
z dnia 12 września 2022 r.

Zmiany planu wydatków majątkowych budżetu Gminy Biecz na 2022 rok
w złotych

Dział Rozdział Treść Plan po zmianach Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach
O10   Rolnictwo i łowiectwo 500 000,00 0,00 44 000,00 544 000,00

  O1095 Pozostała działalność 500 000,00 0,00 44 000,00 544 000,00

   
Modernizacja dróg dojazdowych do gruntów
rolnych w ramach FOGR

500 000,00   44 000,00 544 000,00

600   Transport i łączność 9 382 461,37 186 421,89 176 986,75 9 373 026,23

  60016 Drogi publiczne gminne 9 065 342,37 186 421,89 176 986,75 9 055 907,23

   
Wykonanie dokumentacji, przebudowa dróg w
ramach Rządowego Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji Strategicznych

387 247,00 186 421,89   200 825,11

    Modernizacja drogi Strzeszyn "Wilczak" 0,00   139 304,86 139 304,86

   
Asfaltowanie i betonowanie dróg gminnych w
ramach Funduszu Sołeckiego, w tym:

82 185,40   37 681,89 119 867,29

    remont drogi "Na Patrzyka w m. Korczyna 34 685,40   20 089,27 54 774,67

   
asfaltowanie części i dokończenie drogi na
"p.Morąga" w m. Libusza

22 500,00   13 185,38 35 685,38

   
Modernizacja drogi gminnej "Na Topole" w m.
Korczyna

15 000,00   4 407,25 19 407,25

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 219 397,16 0,00 183,59 2 219 580,75
  92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 219 397,16 0,00 183,59 2 219 580,75

   
Dotacja celowa na budowę Bieckiego Jarmarku
Kultury

2 219 397,16   183,59 2 219 580,75

 
Dotacja celowa na budowę Bieckiego Jarmarku
Kultury, w tym środki Rządowego Funduszu

637 002,16   183,59 637 185,75

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 6044



Inwestycji Lokalnych
Razem: 23 776 812,53 186 421,89 221 170,34 23 811 560,98

w tym środki Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych 637 002,16 0,00 183,59 637 185,75

Przewodniczący Rady

Grzegorz Nosal

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 6044



Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu Gminy Biecz w roku 2022

w złotych
Dz.

Treść
Rodzaj dotacji
z budżetu

Dla jednostek sektora
finansów publicznych

Dla jednostek spoza sektora
finansów publicznych

Rozdz.
Zmiana +/-

Plan po
zmianach

Zmiana +/-
Plan po
zmianach

600 Transport i łączność 18 239,00

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 18 239,00

Dotacja majątkowe 18 239,00
Pomocy finansowej dla Województwa Małopolskiego
na zadania p.n. "Poprawa bezpieczeństwa na przejściach
dla pieszych w ciągu dróg wojewódzkich Województwa
Małopolskiego”

18 239,00

630 Turystyka 220 000,00

63095 Pozostała działalność 220 000,00

Dotacja bieżące 220 000,00
Dotacje celowe bieżące wydatki na
programy finansowane z udziałem
środków, o których mowa w art. 5
ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy o
finansach publicznych

220 000,00

Dotacja celowa dla Miasta Gorlice na dofinansowanie
do transportu zbiorowego w ramach zadania ”
Rozbudowa systemu ekologicznego transportu - ścieżka

220 000,00

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LVI/398/2022

Rady Miejskiej w Bieczu

z dnia 12 września 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 6044



pieszo rowerowa przez Libuszę”

750 Administracja publiczna   104 267,00

75095  Pozostała działalność   88 267,00

Dotacja bieżące 88 267,00

   
dotacja celowa dla Związku Gmin Ziemi Gorlickiej na
zadania powierzane innym jednostkom samorządu
terytorialnego

46 412,00

dotacja celowa dla Związku Gmin Dorzecza Wisłoki na
zadania powierzane innym jednostkom samorządu
terytorialnego

41 855,00

Dotacja majątkowe 16 000,00
dotacja celowa dla Związku Gmin Ziemi Gorlickiej na
dofinansowanie do zakupu drona dla Policji

16 000,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

  64 080,00

75412 Ochotnicze straże pożarne   48 080,00
Dotacja bieżące 48 080,00

   
dotacje celowe na zakupy sprzętu ppoż dla ochotniczych
straży pożarnych Gminy Biecz

48 080,00

Dotacja majątkowe 16 000,00
dotacje celowe na zakupy sprzętu ppoż dla ochotniczych
straży pożarnych Gminy Biecz

16 000,00

801 Oświata i wychowanie   493 375,10

80101 Szkoły podstawowe   211 475,00

Dotacja bieżące 211 475,00

   
dotacje podmiotowe na prowadzenie publicznej szkoły
podstawowej udzielane na podstawie ustawy o systemie
oświaty

211 475,00

80103
Oddział przedszkolne
w szkołach podstawowych

  106 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 6044



Dotacja bieżące 106 000,00

   
dotacje podmiotowe na prowadzenie oddziału
przedszkolnego w publicznej szkole podstawowej
udzielane na podstawie ustawy o systemie oświaty

106 000,00

80104 Przedszkola 174 000,00
Dotacja bieżące 174 000,00

dotacje podmiotowe na prowadzenie przedszkola w
niepublicznym przedszkolu udzielane na podstawie
ustawy o systemie oświaty

174 000,00

80153

Zapewnienie uczniom prawa do
bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów
edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

881,10

Dotacja bieżące 881,10
dotacje podmiotowe na prowadzenie przedszkola w
niepublicznym przedszkolu udzielane na podstawie
ustawy o systemie oświaty

881,10

80195 Pozostała działalność 1 019,00
Dotacja bieżące 1 019,00

dotacje podmiotowe na prowadzenie przedszkola w
niepublicznym przedszkolu udzielane na podstawie
ustawy o systemie oświaty w ramach Funduszu Pomocy

1 019,00

851 Ochrona zdrowia   10 200,00 249 500,00

85153 Zwalczanie narkomanii   27 000,00
Dotacja bieżące 27 000,00

   
dotacja celowa na wspieranie zadań związanych ze
zwalczaniem narkomanii

27 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi   10 200,00 222 500,00
Dotacja bieżące 10 200,00 222 500,00

   
dotacja celowa wspieranie zadań związanych ze
zwalczaniem alkoholizmu

222 500,00

Dotacja celowa dla Miasta Nowy Sącz 10 200,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 6044



852 Pomoc społeczna   1 441 512,00

85203 Ośrodki wsparcia 1 246 752,00

Dotacja bieżące 1 246 752,00
dotacja celowa na dofinansowanie działalności ośrodka
wsparcia

1 246 752,00

85295 Pozostała działalność 194 760,00
Dotacja bieżące 194 760,00

Dotacja celowa na dofinansowanie działalności Senior + 194 760,00

853
Pozostałe zadania w zakresie
polityki społecznej

4 579 214,76

85395 Pozostała działalność 4 579 214,76
Dotacja bieżące 3 735 519,75
Dotacje celowe bieżące wydatki
na programy finansowane z
udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i
b ustawy o finansach publicznych

3 735 519,75

Dotacje celowe na realizacje programów finansowanych
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt
5 lit. a i b ustawy o finansach publicznych

3 735 519,75

Dotacja majątkowe 843 695,01
Dotacje celowe bieżące wydatki
na programy finansowane z
udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i
b ustawy o finansach publicznych

843 695,01

Dotacje celowe na realizacje programów finansowanych
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt
5 lit. a i b ustawy o finansach publicznych

843 695,01

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

56 477,00

90005 Ochrona powietrza 56 477,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 6044



atmosferycznego i klimatu

Dotacja majątkowa 56 477,00
Ograniczenie niskiej emisji poprzez zastosowanie
urządzeń grzewczych na paliwa gazowe lub biomasę w
gminach członkowskich klastra energii "Biała - Ropa"

54 811,00

Odnawialne źródła energii dla mieszkańców gmin
członkowskich klastra energii "Biała - Ropa"

1 666,00

921
Kultura i ochrona dziedzictwa

narodowego
  + 183,59 5 724 580,75

92109 Domy i ośrodki kultury   + 183,59 3 429 280,75  
Dotacja bieżące 1 209 700,00

   
dotacja podmiotowa dla Bieckiego Centrum Kultury w
Bieczu

939 000,00  

Dotacja celowa dla Bieckiego Centrum Kultury w
Bieczu na organizację festiwalu muzyki dawnej pn.
„Kromer Biecz Festival”

230 000,00

Dotacja celowa dla Bieckiego Centrum Kultury w
Bieczu na udział własny na realizację projektu
„Konwersacja cyfrowa domów kultury”

40 700,00

Dotacja majątkowa + 183,59 2 219 580,75
Dotacja celowa do Bieckiego Centrum Kultury na
budowę Bieckiego Jarmarku Kultury

+ 183,59 2 219 580,75

92116 Biblioteki   1 203 300,00  
Dotacja bieżące 1 203 300,00

    dotacja podmiotowa dla Biblioteki Biecz 1 187 150,00  
Dotacja celowa na realizację projektu „Biecz Wacława
Potockiego”

5 850,00

Dotacja celowa na realizację projektów „Bieckie barwy
poezji” i „Ballady i romanse nasze współczesne”

+ 10 300,00

92118 Muzea   1 092 000,00  
Dotacja bieżące 1 092 000,00

   
dotacja podmiotowa dla Muzeum Ziemi Bieckiej w
Bieczu

1 084 000,00  

Dotacja celowa na wdrożenie systemu biletowego 8 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 6044



Visual Ticket

926 Kultura fizyczna   55 000,00

92605
Zadania w zakresie kultury
fizycznej i sportu

  55 000,00

Dotacja bieżące 55 000,00
    dotacje celowe na wspieranie rozwoju sportu 55 000,00

Ogółem dotacje   + 183,59 6 133 763,75 6 882 681,86

Przewodniczący Rady

Grzegorz Nosal

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 6044


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera b

	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Litera a
	Paragraf 2 Ustęp 1 Litera b

	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Litera a
	Paragraf 2 Ustęp 2 Litera b


	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2 Zmiany planu wydatków Gminy Biecz na 2022 rok
	Zalacznik 2.1 do Załącznika 
	Zalacznik 3 Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu Gminy Biecz w roku 2022

		2022-09-15T07:05:41+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




